６田調特第１４４号

令和６年４月１２日

関係の皆様

                          東京都立田園調布特別支援学校長

                                 川﨑 淳子

                                  （公印省略）

個別の教育相談及び学校見学について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

本校では、本校に進学を御検討されている地域の方々等を対象に、個別の教育相談及び学校見学を実施

いたします。御希望の方は、下記を御参照いただき、お電話又は別紙申込書に必要事項を御記入の上ファ

クシミリでお申し込みください。なお、日程が限られるため、申込状況によっては御希望に添えないこと

もございますことを御了承ください。

記

１ 対象

  本校に進学を御検討されている中学２年生、１年生のお子様の保護者・学校関係者の方

  ※別紙申込書の本校通学区域を御確認ください。

  ※本校進学予定の中学３年生の皆様に対しては、６月１１日（火）に学校見学・入学希望者説明会を

予定しております。

２ 内容

  ＊教育相談、入学に関する相談（通学区域に関する御相談は承っておりません）

  ＊学校概要説明及び見学（学校施設・授業見学）

３ 日程 ※時間の都合上、一日１～２件程度の相談・見学を承ります。

 日にち 時間

５月 ７日（火） １４日（火） ※午前１０時から午後０時３０分までの間の

１時間程度で御相談の上、設定させていただ

きます。

※見学いただける授業は曜日によって異なり

ますことを御了承ください。

火曜日：（１年）教科等（２・３年）作業学習

水曜日：（１年）作業学習（２・３年）教科等

木曜日：（１年）教科等（２・３年）作業学習

６月 ５日（水） ２０日（木）

７月 ９日（火）

９月 ５日（木） １２日（木）

１０月 １０日（木） ２２日（火）

１１月 ５日（火） ２０日（水）

１２月 ５日（木）

４ 申し込みについて

  希望日の２週間前までに、別紙申込みに必要事項を御記入の上、ファクシミリ又は電話でお申し込み

ください。

                   【問合わせ】

東京都立田園調布特別支援学校

                                   副校長 鈴木 泉子

教育相談担当 主幹教諭 在原 寛子

電話番号 ０３－３７２１－６８６１

ファクシミリ ０３－３７２２－５１６９

０ ３ － ３ ７ ２

 別紙

    教育相談・学校見学申込書（ＦＡＸ送信用）

来校される方のお名前（ふりがな）

               （          ）

               （          ）

連絡先電話番号（日中御連絡のつく）

※後程、時間の相談でお電話させてい

ただきます。

―         ―

御所属（学校名等）

希望日 令和   年    月    日 （   ）

御希望の内容

※○で囲んでください。
   教育相談   ・   学校見学

御相談・御質問等

※具体的に御記入ください。

※本校の通学区域は以下のとおりです。それ以外の地域にお住まいの方は、本校の進学対象ではありませ

んので御注意ください。

＜大田区＞

田園調布、田園調布本町、田園調布南、北千束、南千束、石川町、雪谷大塚町、東雪谷、南雪谷、上池

台、北嶺町、東嶺町、西嶺町、久が原、南久が原、鵜の木、仲池上、池上、下丸子、中央、南馬込、西馬

込、北馬込、東馬込、中馬込、山王、千鳥、矢口、東矢口、多摩川、西蒲田、新蒲田、西六郷

＜目黒区＞

東が丘、柿の木坂、八雲、中根、平町、南三丁目、自由が丘、緑が丘、大岡山

＜世田谷区＞

深沢一丁目から五丁目、等々力、中町一丁目から四丁目、上野毛一丁目から三丁目、野毛、尾山台、奥

沢、玉川田園調布、玉堤、東玉川

                   【問合わせ】

東京都立田園調布特別支援学校

                                    副校長 鈴木 泉子

教育相談担当 主幹教諭 在原 寛子

電話番号 ０３－３７２１－６８６１

ファクシミリ ０３－３７２２－５１６９